( 48 ) Stolberg Mahlener Bf. - Donnerberg - Waldsiedlung - Pumpe - Eschweiler Hbf. - Eschweiler Bushof - Véickelsberg

314

Haltestellen: Haltestellen (Fortsetzung): Haltestellen (Fortsetzung):
() Stolberg Miihlener Bahnhof Eschweiler Pumpe MarienstraBe
SalmstraBe FriedrichstraBe HompeschstraBe
SFoIberg Mduhlener Briicke Eschweiler Waldschule Eschweiler Friedhof
Birkengang Am Hang Eschweiler StudstraBe
Goepelschacht Eschweiler Waldfriedhof GartenstraBe/GeTeCe
HeidestraBe WilhelminenstraBe ¥ Allensteiner StraBe
Donnerberg Kirche Sticher Berg 4 PreyerstraBe
Anemonenweg 4 Kreisaltenheim Vockelsberg
Tulpenweg Eschweiler Hauptbahnhof

Distelweg Kreisaltenheim

Rosenweg OdilienstraBe (Hp. Eschweiler West)

Donnerberg Kaserne GutenbergstraBe

Eschweiler Stadtwald Eschweiler Schwimmhalle
Waldsiedlung Langwahn

Alte BOdU'jg Eschweiler Krankenhaus
Akgmenhaln @W Eschweiler Bushof
LuisenstraBe Eschweiler Krankenhaus

Beachten Sie bitte unsere Sonderfahrplane an Heiligabend/Weihnachten, Silvester/Neujahr und Karneval.

Fahrplan giiltig ab 15. Januar 2024
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( 48 j Stolberg Mahlener Bf. - Donnerberg - Waldsiedlung - Pumpe - Eschweiler Hbf. - Eschweiler Bushof - Véickelsberg (((H

[montags bis freitags] N

O 6 6 6 0 6 c”
Stolbg. Mihlener Bf. H4 | 5.16 5.46 6.16 6.38 6.46 6.58 7.15 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.1512.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Muhlener Briicke 21 51 21 43 51 703 20 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 20 21 51 21 51 21 m
Birkengang 24 54 24 46 54 06 23 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 23 24 54 24 54 24 h
Donnerberg Kirche 28 58 28 50 58 10 27 28 58 28 58 28 58 28 58 28 58 27 28 58 28 58 28 Q
Donnerberg Rosenweg 32 602 32 54 702 14 31 32 8.02 32 9.02 3210.02 3211.02 321202 31 321302 3214.02 32
Eschw. Waldsiedlung 36 06 36 58 06 18 35 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 35 36 06 36 06 36
Eschweiler Pumpe 40 10 40 7.02 10 22 39 40 10 40 10 40 10 40 10 40 10 39 40 10 40 10 40| I
Waldschule H.1 . _ 04 _ 24 4 _ A -
Eschweiler Hbf. 48/49 18/19 48/49 11/12 18/19 31/32 48/49 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49| &
Odilienstr.(Hp.West) 51 21 51 14 21 34 51 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 51 21 51 21 51 é
Schwimmbhalle 52 22 52 15 22 35 52 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 52 22 52 22 52w
Krankenhaus H.1 55 25 55 18 25 38 55 55 25 55 25 55 25 55 25 55 25 55 55 25 55 25 55 %
Eschweiler Bushof H.2 5.57 27/30 57/00 20/23 27/30 40/42 7.57 7.57 8.00 27/30 8.57 27/30 9.57 27/30 10.57 27/30 11.57 27/30 57/00 57/00 27/30 13.57 27/30 14.57| 5
Krankenhaus H.2 31 701 24 31 43 01 31 31 31 31 3113011301 31 31 §
Marienstrale 33 03 26 33 45 03 33 33 33 33 33 03 03 33 33 z
SlidstraRe 38 08 31 38 50 08 38 38 38 38 38 08 08 38 38 ®
Vockelsberg 6.43 7.13 7.36 7.43 7.55 8.13 8.43 9.43 10.43 11.43 12.4313.1313.1313.43 14.43 4
© = nuran Schultagen @ = nurinden Ferien
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( 48 ) Stolberg Mahlener Bf. - Donnerberg - Waldsiedlung - Pumpe - Eschweiler Hbf. - Eschweiler Bushof - Véickelsberg

Fortsetzung [montags bis freitags|
8 @ 6 6 - m m

Stolbg. Mihlener Bf. H.4 |14.45 14.46 15.15 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.46 748 8.17 8.47 9.16 9.4710.16
Muhlener Briicke 50 51 20 21 51 21 51 21 51 51 52 21 52 21 52 21
Birkengang 53 54 23 24 54 24 54 24 54 54 55 24 55 24 55 24
Donnerberg Kirche 57 58 27 28 58 28 58 28 58 58 59 28 59 28 59 28
Donnerberg Rosenweg 15.0115.02 31 3216.02 3217.02 3218.02 19.02 8.03 32 9.03 3210.03 32
Eschw. Waldsiedlung 05 06 3 36 06 36 06 36 06 06 07 36 07 36 07 36
Eschweiler Pumpe 09 10 39 40 10 40 10 40 10 10 11 40 11 40 11 40
Waldschule H.1 1 44 - _ _ _ _ _ — - ]
Eschweiler Hbf. 18/19 18/19 48/49 48/49 18/19 48/49 18/19 48/49 18/19 18/19 19.49 20.19 21.19 22.1923.19 6.19 7.19 1948/49 1948/49 19 48/49
Odilienstr.(Hp.West) 21 21 51 51 21 51 21 51 21 21 51 21 21 21 21 21 21 21 51 21 51 21 B}
Schwimmbhalle 22 22 52 52 22 52 22 52 22 22 52 22 22 22 22| 22 22 22 52 22 52 22 52
Krankenhaus H.1 25 25 55 55 25 55 25 55 25 25 55 25 25 25 25 25 25 25 55 25 55 25 55
Eschweiler Bushof H.2 27/30 27/30 57/00 57/00 16.27 57/00 17.27 57/00 18.27 19.00 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27| 6.27 7.27 27/30 8.57 27/30 9.57 27/30 10.57|
Krankenhaus H.2 31 3116.0116.01 17.01 18.01 01 31 31 31
Marienstrale 33 33 03 03 03 03 03 33 33 33
SlidstraRe 38 38 08 08 08 08 08 37 38 38
Vockelsberg 15.4315.43 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13 8.42 9.43 10.43

© = nuran Schultagen

@ = nurinden Ferien

@ = ALT (Anruf-Linientaxi); f&hrt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

a)Ias aJsyoeu ayals bunzjasyo
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( 48 ) Stolberg Mahlener Bf. - Donnerberg - Waldsiedlung - Pumpe - Eschweiler Hbf. - Eschweiler Bushof - Véickelsberg

Fortsetzung N
- | m m - m m U’

Stolbg. Muhlener Bf. H.4 [10.47 11.16 11.47 12.16 12.47 13.16 13.47 14.16 14.47 15.16

Miihlener Briicke 52 21 52 21 52 21 52 21 52 21 "'l

Birkengang 55 24 55 24 55 24 55 24 55 24 h

Donnerberg Kirche 59 28 59 28 59 28 59 28 59 28 Q

Donnerberg Rosenweg 11.03 321203 3213.03 321403 321503 32

Eschw. Waldsiedlung 07 36 07 36 07 36 07 36 07 36

Eschweiler Pumpe 11 40 11 40 11 40 11 40 11 40

Waldschule H.1 S,

Eschweiler Hbf. 1948/49 1948/49 1948/49 1948/49  1948/4916.1917.1918.19 60 21.1922.1923.19( 9.1910.1911.19 60 21.1922.1923.19

Odilienstr.(Hp.West) 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 20 21 21f 21 21 21 Min. 21 21 2]

Schwimmhalle 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 2 22 221 2 2 22 2 22 22

Krankenhaus H.1 25 55 25 55 25 55 25 55 25 55 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Eschweiler Bushof H.2 27/30 11.57 27/30 12.57 27/30 13.57 27/30 14.57 27/30 15.57 16.27 17.27 18.27 21.2722.27 23.27] 9.27 10.27 11.27 21.27 22.27 23.21

Krankenhaus H.2 31 31 31 31 31

Marienstralle 33 33 33 33 33

SidstraBe 38 38 38 38 38

Vockelsberg 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43

@ = ALT (Anruf-Linientaxi); f&hrt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.
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( 48 j Vdckelsberg - Eschweiler Bushof - Eschweiler Hbf. - Pumpe - Waldsiedlung - Donnerberg - Stolberg Miihlener Bf.

[montags bis freitags]

@ 6 6 6 6 6 6 06 [F)
Vockelsberg 6.43 7.13 7.13 7.36 7.43 7.55 813 8.43 9.43 10.43 11.43 12.4312.43 13.13 13.43
SiidstraBe 48 18 18 41 48 8.00 18 48 48 48 48 48 48 18 48
Marienstrale 52 22 22 45 52 04 22 52 52 52 52 52 52 22 52
Krankenhaus H.1 54 24 24 47 54 06 24 54 54 54 54 54 54 24 54
Eschweiler Bushof H.1 6.00 6.30 56/00 26/30 26/30 7.49 56/00 8.00 8.08 26/30 8.30 56/00 9.30 56/00 10.30 56/00 11.30 56/00 12.30 56/00 56/00 26/30 56/00]
Krankenhaus H.2 01 31 701 31 31 801 01 31 31 901 311001 311101 311201 3113011301 3114.0]
Schwimmhalle 04 34 04 34 34 04 04 34 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 04 34 04
Odilienstr.(Hp.West) 05 35 05 35 35 05 05 35 35 05 3 05 35 05 35 05 35 05 05 35 05
Eschweiler Hbf. 07 37 07 37 37 07 07 37 37 07 37 07 37 07 37 07 37 07 07 37 07
Waldschule H.4 _ - _ _ 43 _ e O
Eschweiler Pumpe 540 15 45 15 45 46 15 15 45 45 15 45 15 45 15 45 15 45 15 16 45 15
Eschw. Waldsiedlung 44 19 49 19 49 50 19 19 49 49 19 49 19 49 19 49 19 49 19 20 49 19
Donnerberg Rosenweg 48 23 53 23 53 54 23 23 53 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 24 53 23
Donnerberg Kirche 51 26 56 26 56 57 26 26 56 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 27 56 26|
Birkengang 55 30 7.00 30 800 8.01 30 30 9.00 9.00 3010.00 3011.00 301200 3013.00 30 311400 30
Miihlener Briicke 58 33 03 33 03 04 33 33 03 03 33 03 33 03 33 03 33 03 33 34 03 33

Stolberg Muhlener Bf.

6.02 6.37 7.07 7.37 8.07 8.08 8.37 837

9.07 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.38 14.07 14.37|

© = nuran Schultagen

@ = nurinden Ferien

a)Ias aJsyoeu ayals bunzjasyo
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( 48 j Vdckelsberg - Eschweiler Bushof - Eschweiler Hbf. - Pumpe - Waldsiedlung - Donnerberg - Stolberg Miihlener Bf. (((H

Fortsetzung [montags bis freitags|
G 6 6 © - | m w

Vockelsberg 14.4314.43 15.4316.13 17.13 18.13 19.13 8.42
SiidstraBe 48 48 48 18 18 18 18 8.08 47
Marienstrale 52 52 52 22 22 22 22 12 51
Krankenhaus H.1 54 54 54 24 24 24 24 14 53
Eschweiler Bushof H.1 14.30 56/00 56/00 15.30 15.30 56/00 26/30 17.00 26/30 18.00 26/30 19.15 19.26 20.30 21.30 22.30 23.30] 6.30 7.30 8.16 8.3055/00 9.30
Krankenhaus H.2 3115011501 31 311601 31 01 31 01 31 16 31 31 31 33y 31 31 31 9.01 31
Schwimmhalle 34 04 04 34 34 04 34 04 34 04 34 19 34 34 34 34 34 34 34 04 34
Odilienstr.(Hp.West) 35 05 05 3 35 05 35 05 35 05 35 20 35 35 35 35 35 35 35 05 35
Eschweiler Hbf. 3y 07 07 37 37 07 37 07 37 07 37 22 20.37 21.37 22.37 23.37] 6.37 7.37 37 07 37
Waldschule H.4 - - 3 _ 8 _ - __ - - _ _ - =
Eschweiler Pumpe 45 15 16 45 46 15 45 15 45 15 45 30 45 15 45
Eschw. Waldsiedlung 49 19 20 49 50 19 49 19 49 19 49 34 49 19 49
Donnerberg Rosenweg 53 23 24 53 54 23 53 23 53 23 53 38 8.19 53 23 53
Donnerberg Kirche 56 26 27 56 57 26 56 26 56 26 56 41 22 56 26 56
Birkengang 1500 30 3116.0016.01 3017.00 301800 3019.00 45 26 9.00  3010.00]
Miihlener Briicke 03 33 34 03 04 33 03 33 03 33 03 48 29 03 33 03
Stolberg Miihlener Bf. |15.07 15.37 15.38 16.07 16.08 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.52 8.33 9.07 9.3710.07|

© = nuran Schultagen

@ = nurinden Ferien
@ = ALT (Anruf-Linientaxi); fahrt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

w = weiter als Linie 58 zum Hauptbahnhof Eschweiler

a)Ias aJsyoeu ayals bunzjasyo
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( 48 j Vdckelsberg - Eschweiler Bushof - Eschweiler Hbf. - Pumpe - Waldsiedlung - Donnerberg - Stolberg Miihlener Bf.

Fortsetzung
- - m -

Véckelsberg 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43

SudstraRe 48 48 48 48 48 48 48

Marienstralle 52 52 52 52 52 52 52

Krankenhaus H.1 54 54 54 54 54 54 54

Eschweiler Bushof H.1 _ [56/00 10.30 56/00 11.30 56/00 12.30 56/00 13.30 56/00 14.30 56/00 15.30 15.56 16.30 17.30 22.3023.30] 9.3010.30 11.30 22.30 23.30)

Krankenhaus H.2 10.01 311101 311201 311301 311401 311501 31 31 31 31 31 31 31 3 31 31

Schwimmhalle 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Qdilienstr.(Hp.West) 05 35 05 3 05 3 05 35 05 35 05 35 35 35 alle 35 35 35 35 35 ale 35 35

Eschweiler Hbf. 07 37 07 37 07 37 07 37 07 37 07 37 16.3717.37 60 22.3723.37 9.3710.37 11.37 60 22.37 23.37

Waldschule H.4 == Min. Min.

Eschweiler Pumpe 15 45 15 45 15 45 15 45 15 45 15 45

Eschw. Waldsiedlung 19 49 19 49 19 49 19 49 19 49 191549

Donnerberg Rosenweg 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23

Donnerberg Kirche 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26

Birkengang 3011.00 301200 3013.00 301400 3015.00 30

Mhlener Briicke 33 03 33 03 33 03 33 03 33 03 33

Stolberg Muhlener Bf.

10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

@ = ALT (Anruf-Linientaxi); f&hrt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.
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